
Cílem je účastníkům předat mnoho praktických informací o metodách a pomůckách, které
mohou využít při nácviku seberegulace dětí a předcházet tak rozrušení a nezvladatelnému
vzteku/afektu. Účastníci se dozví, jak šetrně řešit vyhrocenou situaci ve třídě či jiném
dětském kolektivu, pokud nastane. Vysvětlíme vám, jaké typy regulace jsou vhodné, jak
reálně pomáhají a také proč tomu tak je. Po absolvování kurzu budete vědět, jak odpovědět
na tyto otázky:

Jak mohu navázat kontakt s rozrušeným dítětem? 
Jaké jsou konkrétní techniky zklidnění dětí v prostředí třídy? 
Jak pracovat se skupinou dětí, ve které došlo k vyhrocené situaci? 

T E C H N I K Y  J A K  Z K L I D N I T
R O Z R U Š E N É  D Í T Ě  V  M Š

N A  C O  S E  T Ě Š I T

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v SO ORP Vyškov
Reg.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008148

 
Mgr. Zdenka Štefanidesová
L E K T O R

Kapacita je omezena. Přihlášení možné přes online formulář
nebo na e-mailu masvyskovskomap@seznam.cz

2 0 .  1 1 .  2 0 2 4  
14:00 - 17:00

Zeměznás, Nosálovská 2/53, Vyškov,

masvyskovskomap@seznam.cz777 582 766 www.masvyskovsko.cz

Ve školství se pohybuje přes patnáct let. V rámci školení se věnuje tématům: Jak pracovat
ve školním prostředí s dítětem s poruchou attachmentu, Jak pracovat s dítětem s projevy
náročného chování, Teorie třípatrového mozku a seberegulační dovednosti u dětí, Jak se
naladit na vzdělávací potřeby digitální generace. Při lektorování pedagogických          
a sociálních pracovníků, pěstounských nebo rodičovských skupin vychází ze své
dlouholeté praxe ve školství a ze zkušeností ze sociální sféry.

Workshop pro pedagogy MŠ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScyeUeq-kkghIRoolE3gFlGzr8I0X8xgWKFkOJ-rq0lAT2nEg/viewform?usp=sf_link
https://www.masvyskovsko.cz/

